КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ АКЪБАЩ ИПЩЭ

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ ЕДЖАП1Э-САБИЙ САД

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР ОГЪАРЫ-АКЪБАШ ТЕРК РАЙОНУНУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ АКБАШ»

 ТЕРСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361224, с. В-Акбаш,  ул. Ленина, 92, КБР, Россия     Тел. (8-86632)  79186

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023г.                                                                    № 50

«Об утверждении алгоритмов действий персонала и обучающихся при

совершении терактов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г № 35 –ФЗ «О

противодействии терроризму», п 17 требований к антитеррористической

защищенности объектов, утвержденных постановлением Правительства РФ от

02.08.2019г № 1006., в соответствии с письмом Минпросвещения России от

28.06.2023 N АБ-2594/14, в целях поддержания готовности персонала,

воспитанников и обучающихся к действиям по эвакуации в случае угрозы

террористического акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Алгоритм действий работников и обучающихся МКОУ «НШДС

с.п. В-Акбаш» при совершении (угрозе совершения) преступлений  в

соответствии с письмом Минпросвещения России от 28.06.2023  N АБ-2594/14

(Приложение 1)

2. Заместителю директора по УВР Ашибоковой З.Б.:

- ознакомить персонал с алгоритмами действий при совершении (угрозе

совершения) преступлений;

- подготовить и провести учебную тренировку по отработке действий

персонала и обучающихся МКОУ «НШДС с.п. В-Акбаш» в соответствии с

алгоритмами.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.